
  

 

 

 

 

 

Besluit  19/15  
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 6 maart 2015 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Begrotingswijziging gereserveerde gelden Deltaprogramma voor 

zoetwatermaatregelen Zuidwestelijke Delta 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/1 

Datum 

6 maart 2015 

Documentnummer 

3787234 

gelezen de begrotingswijziging van Gedeputeerde Staten, d.d. 6 januari 

2015; 

gelezen het advies van de Statencommissie voor Ecologie en Ruimte d.d. 16 

februari 2015; 

 

overwegende dat: 

de Statencommissie voor Ecologie en Ruimte de besluitvorming over deze 

begrotingswijziging overlaat aan Provinciale Staten; 

 

besluiten: 
1. Voor de provinciale bijdrage aan zoetwatermaatregelen in West-

Brabant € 15 mln toe te wijzen vanuit de gereserveerde middelen voor 

het Deltaprogramma en deze bij de Burap in juli 2015 te verwerken. 

2. In te stemmen met de voorgestelde begrotingswijziging. 

 
 

’s-Hertogenbosch, 6 maart 2015 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk 

 

 

 

 

mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

 


